
UCHWAŁA NR XV/115/2016
RADY GMINY W KUCZBORKU - OSADZIE

z dnia 19 maja 2016 r.

w sprawie: zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kuczborku - Osadzie

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 i art. 40 ust.2 pkt 2  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) , w związku z art. 110  ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej  ( 
Dz. U . z 2015 r. poz. 163 z późn.zm. )  i  art.4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłoszeniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych  (Dz.  U. z 2015 r. poz.1484 z późn. zm.)  Rada Gminy w 
Kuczborku-Osadzie uchwala co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr IV/31/2007 Rady Gminy w Kuczborku-Osadzie z dnia 14 marca 2007 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kuczborku-Osadzie wprowadza się 
następujące zmiany : · § 4 dodaje się  ust.12 w brzmieniu: „Zadania z ustawy o ustaleniu i wypłacie 
świadczenia wychowawczego w zakresie wynikającym z upoważnienia Wójta Gminy w Kuczborku-
Osadzie.” · § 11 otrzymuje brzmienie : Strukturę organizacyjną Ośrodka określa schemat organizacyjny 
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego statutu. · Schemat Organizacyjny Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Kuczborku-Osadzie stanowiący Załącznik nr 1 do Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Kuczborku-Osadzie, otrzymuje brzmienie Załącznika „Schemat  Organizacyjny Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Kuczborku-Osadzie ” stanowiący Załącznik  nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy .

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego .

 

Przewodniczący Rady Gminy

Eugeniusz Majewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 czerwca 2016 r.

Poz. 5065



Załącznik nr 1 do statutu

Schemat Organizacyjny Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kuczborku-Osadzie

Kierownik

Sekcja świadczeń usług 
opiekuńczych i usług 

specjalistycznych

Stanowisko 
asystenta rodziny

Sekcja świadczeń rodzinnych, funduszu 
alimentacyjnego i postępowania wobec 

dłużników alimentacyjnych

Rejon 1

Rejon 2

Rejon 3

Sekcja pomocy 
środowiskowej

Stanowisko ds. świadczeń 
rodzinnych

Stanowisko ds. funduszu 
alimentacyjnego i postępowania 

wobec dłużników alimentacyjnych

OpiekunkiPracownicy socjalni

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5065


		2016-06-02T11:32:33+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




